
Landesmeisterschaft 2022
Combinde Game Shooting - CGS

Reh Fuchs Gams Keiler Ges. CPS Trap Ges.
1 Buttazoni Manfred 50 50 49 46 195 22 22 176
2 Freithofnig Georg 50 48 49 44 191 20 19 156
3 Strießnig Karl-Georg 49 50 46 22 167 21 20 164
4 Rom Arno 47 47 49 31 174 19 17 144
5 Rabensteiner Thomas 39 31 45 45 160 19 18 148
6 Kittinger Michael 49 47 48 27 171 15 16 124
7 Frühstük Sigrid 47 33 49 18 147 18 17 140
8 Samitz Christoph 48 41 45 38 172 14 14 112
9 Markut Ralf 50 43 49 38 180 12 9 84

Reh Fuchs Gams Keiler Ges. CPS Trap Ges.
1 Wagger Franz 47 39 45 33 164 21 21 168
2 Domiuschigg Gerhard 48 39 43 31 161 16 20 144
3 Samitz Christian 48 48 38 33 167 14 18 128
4 Lanner Wilfried 50 34 23 27 134 15 14 116

Büchse Flinte (Treffer x4)
Name Kombi

Einzelwertung Allgemeine Klasse

250

371
347
331
318

Einzelwertung Senioren I

Name
Büchse

264

308
295
287
284

332

Flinte (Treffer x4)
Kombi

295
305

Radweg am 17.09.2022



Landesmeisterschaft 2022
Combinde Game Shooting - CGS

Feldkirchen I Reh Fuchs Gams Keiler Ges. CPS Trap Ges.
Buttazoni Manfred 50 50 49 46 195 22 22 176 371
Freithonfnig Georg 50 48 49 44 191 20 19 156 347
Samitz Christian 48 48 38 33 167 14 18 128 295

FSK 18 Reh Fuchs Gams Keiler Ges. CPS Trap Ges.
Strießnig Karl-Georg 49 50 46 22 167 21 20 164 331
Rom Arno 47 47 49 31 174 19 17 144 318
Kittinger Michael 49 47 48 27 171 15 16 124 295

Wolfsberg Reh Fuchs Gams Keiler Ges. CPS Trap Ges.
Wagger Franz 47 39 45 33 164 21 21 168 332
Rabensteiner Thomas 39 31 45 45 160 19 18 148 308
Markut Ralf 50 43 49 38 180 12 9 84 264

Feldkirchen II Reh Fuchs Gams Keiler Ges. CPS Trap Ges.
Domiuschigg Gerhard 48 39 43 31 161 16 20 144 305
Frühstük Sigrid 47 33 49 18 147 18 17 140 287
Samitz Christoph 48 41 45 38 172 14 14 112 284

Büchse Flinte (Treffer x4)
Kombi

876

1013

Mannschaftswertung

Kombi

944

4

1

2

Büchse Flinte (Treffer x4)
Kombi

Büchse Flinte (Treffer x4)

Flinte (Treffer x4)Büchse

3
904

Kombi

Radweg am 17.09.2022


